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

G-475 Casalgrande 
PORZIONE DI CASA INDI-
PENDENTE, composta da 
soggiorno, cucinotto, 2 CA-
MERE, 2 BAGNI, soffitta; 
CORTE COMUNE, parzial-
mente sistemata inizio anni 
2000.
OTTIMA PER INVESTI-
MENTO.  

€ 110.000€ 90.000

G-532 Casalgrande  
Appartamento INDIPENDEN-
TE CON OLTRE 300 MQ DI 
GIARDINO E CORTILE attrez-
zati con pergolato e zona bar-
becue, composto da AMPIA 
ZONA LIVING CON CUCINA 
A VISTA, disimpegno, 2 CA-
MERE DA LETTO, 2 BAGNI  e 
garage; OCCASIONE! 

€ 205.000
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R-055 Casinalbo 
APP.TO al 1° P. senza 
ascensore con AMPIO 
SOGG., CUCINA ABIT. e 
bagno; scala interna che 
collega la zona notte con 2 
CAMERE, bagno e studio 
con scala comunicante alla 
SOFFITTA che presenta 1 
bagno e 2 vani sfruttabili.   

R-021 Formigine 
Ingresso su ampio disimpe-
gno, CUCINA ABITABILE 
CON CUCINOTTO, sala da 
pranzo con balcone, 3 CA-
MERE, bagno . Garage al 
piano terra, solaio e cantina. 
DA RISTRUTTURARE. 

R-097 Magreta 
NUOVA COSTRUZIONE - 
1° PIANO con ascensore,  
ingresso su soggiorno cot-
tura (33mq), TERRAZZO, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 bagni. GARAGE 
DOPPIO al piano terra e 
posto auto. DETRAZIONE 
SISMA BONUS. 

R-032 Casinalbo 
Ingresso, CUCINA ABITA-
BILE, ripostiglio, 2 balconi, 
sala da pranzo, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI e 2 BAGNI. 
GARAGE DOPPIO al piano 
terra di circa 30 MQ. SOFFIT-
TA RISCALDATA e cantina. 
RISTRUTTURATO, CAP-
POTTO ESTERNO.

€ 285.000

R-026 Formigine
Appartamento RISTRUT-
TURATO, PARZIALMEN-
TE ARREDATO con sog-
giorno con angolo cottura, 
dis.notte, CAMERA MATRI-
MONIALE e bagno; 2 canti-
ne e SOLAIO di 30 MQ.                                                                 

R-118 Baggiovara
Attico libero su 4 lati con 
AMPIO soggiorno e camino, 
cucina,  veranda e terrazza, 
camera con TERRAZZO DI 
60 MQ, 2 camere, 2 bagni, 
ripostiglio, garage e cantina.     

R-063 Formigine
Rustico su Terreno di circa 
4.000 mq con un’unità im-
mobiliare, per coltivatori di-
retti, agriturismo con 13 mini 
appartamenti.
ULTERIORI 16.000 MQ DI 
TERRENO ADIACENTE.

R-113 Formigine
In PALAZZINA FACCIA-
VISTA, app.to con pranzo 
soggiorno, cucinotto e TER-
RAZZINO LOGGIATO, di-
simpegno notte, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI di cui una 
con balcone e 2 BAGNI. 
GARAGE.                                     

R-130 Formigine
Appartamento del 2001 po-
sto al 1° PIANO composto 
da ingresso, SOGGIORNO 
ANGOLO COTTURA (25 
mq), balcone, 2 CAMERE 
(1 matrimoniale e 1 singola) 
bagno e AMPIO GARAGE.                                      

R-133 Formigine
Appartamento servito da 
ASCENSORE con ingres-
so in soggiorno e CUCINA 
A VISTA,  ripostiglio/stu-
dio, camera matrimoniale, 
bagno, LAVANDERIA, bal-
cone di circa 20 mq e GA-
RAGE.                                      

R-139 Casinalbo 
In zona centrale, app.to su 
2 LIVELLI con soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, ba-
gno; al piano superiore ca-
mera da letto, bagno, STU-
DIO/RIPOSTIGLIO, posto 
auto privato e cantina. RI-
STRUTTURATO, PRONTA 
CONSEGNA.                                                                       

R-138 Casinalbo 
In CONTESTO DI SOLE 
5 UNITÀ ABITATIVE ap-
partamento con  ingresso, 
ampio soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, disimpegno 
notte, 3 CAMERE DA LET-
TO, bagno, posto auto pri-
vato e cantina.                                                                     

R-140 Formigine 
AMPIO APP.TO in BIFA-
MILIARE, con  tinello, cu-
cina, 3 CAMERE, 2 bagni, 
balcone, 2 garages al P.T. 
adiacenti, cantina e bagno. 
AREA CORTILIVA DI PRO-
PRIETÀ di circa 300 MQ, 
con vari posti auto. PRON-
TA CONSEGNA.

€ 218.000

€ 137.000

€ 135.000

€ 178.000

€ 355.000

€ 485.000

€ 215.000

€ 195.000

€ 337.000

€ 169.000

€ 350.000

€ 325.000

€ 297.000

R-111 Casinalbo
In BIFAMILIARE disponia-
mo di app.to con soggiorno, 
CUCINA (possibilità di sog-
giorno con cucina a vista di 
circa 50 mq), 3 MATRIMO-
NIALI, 2 BAGNI, 3 balconi, 
TAVERNA al piano terra, 
garage e GIARDINO asse-
gnato.
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€ 310.000
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